各 位
平成 14 年 2 月 1日

 本店所在地 東京都港区西新橋一丁目10番2号

 会 社 名    ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号8473 ナスダック・ジャパン）

 代 表 者 代表取締役社長     北 尾  吉 孝

 問い合せ先 取締役管理本部長   小 林  寿 之

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1（代表）

ストックオプション（新株引受権）の付与に関するお知らせストックオプション（新株引受権）の付与に関するお知らせストックオプション（新株引受権）の付与に関するお知らせストックオプション（新株引受権）の付与に関するお知らせ
（商法第（商法第（商法第（商法第 280280280280条ノ条ノ条ノ条ノ 19191919及び当社定款第及び当社定款第及び当社定款第及び当社定款第 8888条の規定に基づく新条の規定に基づく新条の規定に基づく新条の規定に基づく新株引受権の付与）株引受権の付与）株引受権の付与）株引受権の付与）

平成 13年 12 月 19 日開催の当社第 3期定時株主総会において承認可決されましたストック
オプションに関し、新株発行価額等が確定致しましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１．新株発行価額   1株につき 191,000円
平成 14 年 2 月 1 日の株式会社大阪証券取引所における当社普通株式の終値である、
191,000 円を新株発行価額としました。

２．発行価額中資本に組み入れない額 1 株につき 95,500 円
発行価額より資本に組入れる額を減じた金額とします。資本に組入れる額とは、発行
価額に 0.5 を乗じた金額とし、計算の結果 1 円未満の端数を生ずる場合は、その端数
を切り上げるものとします。

３．新株引受権の目的たる株式の数  合計 2,680 株
当社が株式分割または株式併合を行う場合は調整されます。

４．新株引受権行使期間      平成 15 年 12 月 20 日～平成 23年 12 月 19 日

５．新株引受権の付与日        平成 14年 2月 1日

以 上
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

本プレスリリースに関するお問い合わせ先
  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室 03-5501-2711